GİRİŞ
Eşrefoğlu Rûmî’nin doğum tarihi kesin belli olma-
makla birlikte, Menâkıb-ı Eşrefzâde’ye istinaden,
779 (1377) olarak belirtilir. Eşrefoğlu, gençlik yıl-
larına kadar İznik’te âilesinin yanında eğitim gör-
müştür. Ardından Bursa’ya giderek, Çelebi Sultan
Memhmed Medresesi’nde dânişmend olmuş, med-
resenin ileri gelen talebeleri arasında yer almıştır.

zamanda geniş bölgelere yayılmıştır. Ayrıca Kâdirîye tarikatının
ikinci pîri kabul edilmiş olması oldukça önemlidir. ö874/1469-70
[?] vefat eden Eşrefoğlu, Dîvân, Tarîkatnâme ve Müzekki’n-Nüfûs
olmak üzere üç eser kaleme almıştır. En meşhur eseri,1448 yılın-
da yani İstanbul’un fethinden beş yıl önce yazdığı Müzekki’n-
Nüfûs’tur.